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VARIACOES ATIVAS

VARIACOES PASSIVAS

Titulos

Valor R$

Titulos

Valor R$

RESULTANTES DA EXECUGAO ORGAMENTARIA

Receitas

Receitas Correntes
Receita Tributaria
Receita de Contribuicbes
Receita Patrimonial
Receita Agropecuaria
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
(-) Deducdes da Receita Corrente

Receitas Intra-Orgamentarias Correntes

Receitas de Capital
Operagdes de Crédito
Transferéncias de Capital

INTERFERENCIAS ATIVAS

Transferéncias Financeiras Recebidas

MUTAGOES PATRIMONIAIS

INCORPORAGOES DE ATIVOS

Aquisi¢cbes de Bens

Bens Iméveis

Bens Moveis
DESINCORPORAGAO DE PASSIVOS

Operacgdes de Créditos em Contratos
INDEPENDENTE DA EXECUGAO ORGAMENTARIA

INTERFERENCIAS ATIVAS
Interferéncias Ativas

ACRESCIMOS PATRIMONIAIS
Incorporagdes de Ativos
Incorporacéo de Titulos e Valores
Incorporacéo de Direitos
Créditos Realizaveis a Longo Prazo
Divida Ativa - Inscri¢ao
Cancelamento de Restos a Pagar

Total das Variagdes Ativas
RESULTADO PATRIMONIAL
Déficit Verificado

TOTAL GERAL

40.348.016,32

36.005.029,86
3.848.392,57
1.290.111,14
1.217.395,54
19.675,00
1.926.849,98
30.248.593,93
1.114.765,25
-3.660.753,55

962.896,50

3.380.089,96
320.804,57
3.059.285,39

7.895.228,62
7.895.228,62

723.153,08

723.153,08
135.823,97
587.329,11
549.025,68

549.025,68

38.438.905,37
38.438.905,37

762.207,56
505.587,25
228.006,29
277.580,96
277.580,96
277.580,96
256.620,31

88.716.536,63

2.818.533,20
91.535.069,83

RESULTANTES DA EXECUGAO ORGAMENTARIA

Despesas

Despesas Correntes
Pessoal e Encargos Sociais
Juros e Encargos da Divida
Qutras despesas correntes

Despesas de Capital
Investimentos
Amortizagdo da Divida

Despesas Intra-Or¢camentarias
Pessoal e Encargos Sociais

INTERFERENCIAS PASSIVAS

Transferéncias Financeiras Concedidas

MUTAGOES PATRIMONIAIS

DESINCORPORAGAOQ DE ATIVOS

Liquidagao de Créditos
Recebimento de Divida Ativa

INCORPORAGAO DE PASSIVOS

Operacgdes de Créditos em Contratos

INDEPENDENTE DA EXECUGAO ORGAMENTARIA

INTERFERENCIAS PASSIVAS
Interferéncias Passivas

DECRESCIMOS PATRIMONIAIS
INCORPORACOES DE PASSIVOS
Incorporagdo de Obrigacdes
Provisbes

Demais Varia¢des Patrimoniais Passivas

Total das Variagbes Passivas
RESULTADO PATRIMONIAL

TOTAL GERAL

39.218.477,60

31.739.090,23
19.384.781,69

533.715,50
11.820.593,04

7.250.899,04
6.701.873,36
549.025,68

228.488,33
228.488,33

8.262.008,07

8.262.008,07

617.264,04

617.264,04
617.264,04

1.820.804,57
1.820.804,57

38.052.141,24
38.052.141,24

3.385.141,85
3.385.141,85
3.385.141,85
3.385.141,85

179.232,46

91.535.069,83

91.535.069,83
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